
2016

Championnat sarinois carabine 50m à Cottens le 16 et 17 août 2016

Classement toutes catégories match 3 positions

Genou Couché Debout Total

1 Dufaux Gilles 1994 22 E 100 94 194 100 99 199 96 88 184 577

2 Rohrbasser Ludovic 1999 17 J 92 89 181 100 98 198 85 92 177 556

3 Maag Martin 1967 49 S 96 96 192 97 98 195 81 88 169 556

4 Pillonel Vincent 1983 33 E 92 95 187 96 95 191 91 86 177 555

5 Zürcher Marcel 1962 54 S 89 91 180 97 99 196 77 90 167 543

6 Schneider Nicolas 1964 52 S 92 93 185 98 99 197 79 80 159 541

7 Devaud André 1944 72 V 90 93 183 95 99 194 81 81 162 539

8 Chardonnens Jérémy 1999 17 J 92 92 184 97 98 195 75 81 156 535

9 Monney Olivier 1982 34 E 90 88 178 97 96 193 78 75 153 524

10 Cotting André-Claude 1949 67 V 89 92 181 93 96 189 75 67 142 512

Il faut 6 participants minimum dans une catégorie d'âge pour remettre des prix.

Les prix sont attribués selon le classement général.



2016

Championnat sarinois carabine 50m à Cottens le 16 et 17 août 2016

Classement match olympique toutes catégories

1 Broillet Fabien 1981 35 E 99 100 97 99 100 100 595
2 Rohrbasser Ludovic 1999 17 J 99 99 99 100 98 100 595
3 Dufaux Gilles 1994 22 E 100 99 98 98 100 97 592
4 Schneider Nicolas 1964 52 S 98 99 100 97 96 98 588
5 Schweizer Dominique 1966 50 S 99 97 98 99 96 98 587
6 Zürcher Marcel 1962 54 S 97 99 100 98 95 98 587
7 Devaud André 1944 72 V 100 99 99 97 95 97 587
8 Pillonel Vincent 1983 33 E 95 98 98 98 98 99 586
9 Maag Martin 1967 49 S 97 98 97 94 99 100 585

10 Chardonnens Jérémy 1999 17 J 97 98 97 98 94 99 583
11 Chételat Albert 1950 66 V 96 97 98 98 98 96 583
12 Buelmann Frédéric 1973 43 E 95 98 95 97 95 97 577
13 Moullet Jaques 1959 57 S 94 96 97 98 96 96 577
14 Sottas Benoît 1996 20 J 96 96 93 96 98 97 576
15 Rossier Patrice 1956 60 V 96 97 97 96 93 96 575
16 Marguet Denis 1947 69 V 93 98 90 98 98 97 574
17 Maradan Christian 1976 40 E 97 95 98 94 94 96 574
18 Marchand Serge 1964 52 S 95 95 96 96 97 95 574
19 Volery François 1965 51 S 94 98 97 93 94 96 572
20 Monney Olivier 1982 34 E 96 97 97 94 98 89 571
21 Cotting André-Claude 1949 67 V 94 97 97 96 95 90 569
22 Verdon Emile 1999 17 J 92 97 94 93 93 96 565
23 Bosson Gérard 1953 63 V 92 90 91 94 95 94 556



2016

Championnat sarinois carabine 50m à Cottens le 16 et 17 août 2016

Match olympique

Classement de la catégorie Juniors et Elites

1 Broillet Fabien 1981 35 E 99 100 97 99 100 100 595
2 Rohrbasser Ludovic 1999 17 J 99 99 99 100 98 100 595
3 Dufaux Gilles 1994 22 E 100 99 98 98 100 97 592
4 Pillonel Vincent 1983 33 E 95 98 98 98 98 99 586
5 Chardonnens Jérémy 1999 17 J 97 98 97 98 94 99 583
6 Buelmann Frédéric 1973 43 E 95 98 95 97 95 97 577
7 Sottas Benoît 1996 20 J 96 96 93 96 98 97 576
8 Maradan Christian 1976 40 E 97 95 98 94 94 96 574
9 Monney Olivier 1982 34 E 96 97 97 94 98 89 571

10 Verdon Emile 1999 17 J 92 97 94 93 93 96 565



2016

Championnat sarinois carabine 50m à Cottens le 16 et 17 août 2016

Match olympique
Classement de la catégotie Seniors

1 Schneider Nicolas 1964 52 S 98 99 100 97 96 98 588
2 Schweizer Dominique 1966 50 S 99 97 98 99 96 98 587
3 Zürcher Marcel 1962 54 S 97 99 100 98 95 98 587
4 Maag Martin 1967 49 S 97 98 97 94 99 100 585
5 Moullet Jaques 1959 57 S 94 96 97 98 96 96 577
6 Marchand Serge 1964 52 S 95 95 96 96 97 95 574
7 Volery François 1965 51 S 94 98 97 93 94 96 572



2016

Championnat sarinois carabine 50m à Cottens le 16 et 17 août 2016

Match olympique
Classement de la catégorie Vétérans

1 Devaud André 1944 72 V 100 99 99 97 95 97 587
2 Chételat Albert 1950 66 V 96 97 98 98 98 96 583
3 Rossier Patrice 1956 60 V 96 97 97 96 93 96 575
4 Marguet Denis 1947 69 V 93 98 90 98 98 97 574
5 Cotting André-Claude 1949 67 V 94 97 97 96 95 90 569
6 Bosson Gérard 1953 63 V 92 90 91 94 95 94 556



2016

Championnat sarinois carabine 50m à Cottens le 16 et 17 août 2016

Classement match olympique toutes catégories

1 Broillet Fabien 1981 35 E 103.5 104.8 103.3 103.3 104.4 103.8 623.1

2 Rohrbasser Ludovic 1999 17 J 102.6 102.9 104.2 103.3 103.6 104.4 621.0

3 Dufaux Gilles 1994 22 E 104.0 103.1 102.7 102.0 103.7 101.7 617.2

4 Zürcher Marcel 1962 54 S 102.9 102.7 104.7 102.0 101.1 102.8 616.2

5 Schneider Nicolas 1964 52 S 101.7 103.5 105.0 100.7 102.0 102.3 615.2

6 Devaud André 1944 72 V 103.3 102.5 103.2 102.5 100.1 101.8 613.4

7 Pillonel Vincent 1983 33 E 98.6 102.3 102.5 101.7 102.1 103.9 611.1

8 Chételat Albert 1950 66 V 102.1 101.2 101.0 101.6 103.3 101.6 610.8

9 Schweizer Dominique 1966 50 S 102.6 101.2 102.1 102.5 99.8 102.5 610.7

10 Chardonnens Jérémy 1999 17 J 102.0 101.7 100.7 103.0 100.2 102.4 610.0

11 Maag Martin 1967 49 S 99.4 102.5 101.8 98.8 103.0 104.4 609.9

12 Buelmann Frédéric 1973 43 E 99.8 102.7 100.8 101.4 99.3 101.6 605.6

13 Sottaz Benoît 1996 20 J 100.3 102.5 98.8 100.0 101.4 101.5 604.5

14 Monney Olivier 1982 34 E 100.9 102.6 102.4 99.8 102.9 95.5 604.1

15 Moullet Jaques 1959 57 S 99.0 101.3 101.1 102.4 99.4 100.4 603.6

16 Maradan Christian 1976 40 E 101.5 98.7 101.5 100.4 99.2 102.0 603.3

17 Marchand Serge 1964 52 S 99.1 99.3 101.7 101.3 101.7 99.7 602.8

18 Rossier Patrice 1956 56 S 100.1 99.9 99.9 100.9 98.3 102.1 601.2

19 Cotting André-Claude 1949 67 V 97.8 100.4 102.4 100.8 100.6 96.0 598.0

20 Volery François 1965 51 S 99.1 101.3 100.7 97.3 98.2 99.4 596.0

21 Verdon Emile 1999 17 J 97.2 100.4 98.6 97.0 98.2 98.4 589.8

22 Bosson Gérard 1953 63 V 97.7 95.7 94.9 96.9 99.0 98.0 582.2

23 Marguet Denis 1947 69 V pas de résultat => problème d'imprimante
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